
� 

� 

�

iastępca Naczelnika 
v�'ydziału � 

ka Michalska-Bury 

ZARZĄDZENIE NR .i�::.!.1'?3/ /cJ
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

1z dnia .{f.fł'.½.i':1-. .�•••• 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 28f ust. 1, art. 30 ust. 
2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 3a, 5, ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. 
zm.), art. 3 ust. 1 pkt. 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr Il/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; dyrektorom: Domu Pomocy Społecznej „Opoka"; Środowiskowego Domu 
Samopomocy; Ośrodka Pomocy Społecznej; Komendantowi Miejskiemu Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście oraz powierzam 
skarbnikowi miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

p,o. Pre d ' t 1iasta 

Janus SKI . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Natali�ll Pa 
RAOC�NY 

1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr rH-{::l-32( {p 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia {.Y . R-/.O(f,1. 

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz, Wyszczególnienie 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wvchowvwanlu dzieci 

855 Rodzina 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
fednostek sektora finansów oublicznvch 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów oubllcznvch 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 

DOCHODY OGÓŁEM 

Plan 

237.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

33.000,00 

33.000,00 

33.000,00 

34.932,00 

34.932,00 

34.932,00 

34.932,00 

272.888,00 

z tego: 

dochody gminy 

204.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

204.956,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

o,oo 

0,00 

204.956,00 

dochody powiatu 

33.000,00 

o,oo 

0,00 

o,oo 

0,00 

33.000,00 

33.000,00 

33.000,00 

34.932,00 

34.932,00 

34.932,00 

34.932,00 

67,932,00 

i).0. PrE: sta 
................. 

.Jrm1.1s1 Id 

l�stępr;a N3CZf:llflii<a 
\fv'yJzie/u Gu1-i21-!tu i ,\r1ol-i:'. 2 



��� 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr '?li- (i�//P 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia łł l.l .t.ofP,. 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki ble:t1tce 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu

finansowanewydatki dotacje świadczenia 
z udziałem 

poręczeń
Dz. Nazwa Ogółem związane na na rzecz I gwarancji, wynagrodzenia 

z realizacją zadania osób 
środków, 

przypadającei składki od 
Ich bieżące fizycznych 

o których 
do spłaty wnich naliczane mowa w art.statutowych danym roku 

zadań 5 ust. 1 pkt 
budżetowym

213 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 166,00 -3.310,00 3.476,00 0,00 ·166,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 

67.932,00 33.000,00 31.254,00 ·98,00 31.352,00 0,00 1.746,00 0,00 0,00
I ochrona przeciwpożarowa 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -6.288,00 -6.288,00 2.264,00 -8.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 3.502,40 39.137,41 -35.635,01 0,00 -3.502,40 0,00 0,00 

Pozostałe zadania 
853 w zakresie polityki 0,00 0,00 0,00 -11.115,00 11.115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

855 Rodzina 204.956,00 204.956,00 164.246,00 164.956,00 -710,00 0,00 40.710,00 0,00 0,00 

Ogółem 272.888,00 231.668,00 192.880,40 191.834,41 1.045,99 0,00 38.787,60 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki maj1ttkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 

wniesienie
programy zakup 

wkładów
finansowane i objęcie 
z udziałem akcji i 

do spółek 

środków, udziałów 
prawa 

handlowego
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

0,00 0,00 0,00 0,00 

34.932,00 34.932,00 0,00 0,00 

6.288,00 6.288,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

41.220,00 41.220,00 0,00 0,00 

p.o. PreJJiJliasta 

lj,�ńskl...... 

1..astępca Naczelnika 

\fni�ia Michalska-Bury 

3 



«;,,.�
--
--

lnstępca NaczelnHta 
vv\fd;,:iblu lludżd.u i An::-r·-. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1rf- lt :� t/jp
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia W /.-<..JC(f,,: 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

754 

801 

852 

855 

Rozdz. Nazwa 

Bezpieczeństwo publiczne 
I ochrona 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowe! Straży Pożarnei 

Oświata I wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80104 Przedszkola 

80115 Technika 

80146 
Dokształcanie I doskonalenie 
nauczvcleli 

Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

85203 Ośrodki wsparcia 

Zadania w zakresie 
85205 przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Jednostki specjalistycznego 

85220 
poradnictwa, mieszkania 
chronione I ośrodki 
lnterwencii krvzvsowe1 
Usługi opiekuńcze 

85228 I specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Rodzina 

85508 Rodziny zastępcze 

85510 Działalność placówek 
oplekuńczo-wvchowawczvch 

Ogółem 

Ogółem 

67.932,00 33.000,00 

67.932,00 33.000,00 

0,00 -6.288,00 

16.059,00 7.271,00 

0,00 0,00 

·2.500,00 0,00 

·13.559,00 ·13. 559,00 

o,oo o,oo 

0,00 0,00 

1.261,00 1.261,00 

-1.001,00 ·1.001,00 

·27.755,00 ·27.755,00 

27.255,00 27.255,00 

240,00 240,00 

0,00 0,00 

12.140,00 12.140,00 

·12.140,00 ·12.140,00 

67,932,00 26.712,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowanewydatki dotacje świadczenia z udziałemzwiązanewynagrodzenia na na rzecz środków, 

I składki od z realizacją zadania osób 
o którychIch bieżące fizycznychnich naliczane mowa w art.statutowych 

zadań 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 o,oo 

33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 

-6.288,00 2,264,00 -8,552,00 o,oo 0,00 o,oo 

7.271,00 3.083,00 4.188,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo ·819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·13.559,00 0,00 ·13.559,00 0,00 0,00 0,00 

2.545,00 10.638,00 -8.093,00 0,00 -2.545,00 o,oo 

1.046,00 9.853,00 ·8.807,00 0,00 ·1.046,00 0,00 

1.261,00 0,00 1.261,00 0,00 0,00 0,00 

·1.001,00 0,00 ·1.001,00 0,00 0,00 0,00 

·26.256,00 ·30.560,00 4.304,00 0,00 ·1.499,00 0,00 

27.255,00 30.907,00 ·3.652,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 438,00 ·198,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 12.140,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 ·12.140,00 0,00 

29,257,00 12,902,00 16.355,00 0,00 -2,545,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, obsługa 

przypadające długu 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

o,oo o,oo 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

o,oo o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym wniesienie na programy zakup wkładówfinansowane i objęcie do spółek z udziałem akcji i 

środków, udziałów prawa 
handlowegoo których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

34.932,00 34.932,00 0,00 o,oo 

34.932,00 34.932,00 0,00 0,00 

6.288,00 6.288,00 0,00 o,oo 

8.788,00 8.788,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

·2.500,00 ·2.500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

41.220,00 41.220,00 0,00 o,oo 

. -

4 



\�� � 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 7rt-AT38//.P 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia il /;l. )...:>(f, 

TABELA NR S. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

852 

855 

wydatki bldące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki dotacje świadczenia
Og6łemRozdz. Nazwa związane na na rzeczwynagrodzenia 

i składki od z realizacją zadania osób 
Ich bieżące fizycznychnich naliczane statutowych 

zadań 

Pomoc społeczna 0,00 0,00 957,40 28.499,41 -27.542,01 o,oo -957,40 

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 961,00 28.499,41 -27.538,41 0,00 -961,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 -3,60 0,00 -3,60 0,00 3,60 

Rodzina 204.956,00 204.956,00 164.246,00 164.956,00 -710,00 0,00 40.710,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 204.956,00 204.956,00 204.956,00 204.956,00 0,00 0,00 0,00 

Swiadczenla rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz 0,00 0,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 40.000,00składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 
z ubezoleczenla soołeczneao 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 710,00 

Og6łem 204.956,00 204.956,00 165.203,40 193.455,41 -28.252,01 0,00 39.752,60 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

zakup wniesienie na programy wkładówfinansowane i objęcie do spółek z udziałem akcji I 
środków, udziałów prawa 

handlowegoo których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
13 

0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

�::1.rPE:��·· 

5
Zastępca Naczelnika 

B 

,ir,ie-szka Michalska-Bury 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 
I'. 
\
)
�e-./ t3� / p 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia I
il /2. lc(fi. 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

710 

754 

853 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki dotacje świadczenia
Rozdz. Nazwa Ogółem związane nawynagrodzenia na rzecz 

I składki od z realizacją zadania osób 
Ich bieżące fizycznychnich naliczane statutowych 

zadań 

Działalność usługowa 0,00 o,oo 166,00 -3.310,00 3,476,00 o,oo -166,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 166,00 -3.310,00 3.476,00 0,00 -166,00 

Bezpieczeństwo publiczne 
o,oo 0,00 -1.746,00 -98,00 -1.648,00 o,oo 1.746,00I ochrona nrzeclwnożarowa 

75411 
Komendy powiatowe 0,00 0,00 -1.746,00 -98,00 -1.648,00 0,00 1.746,00Państwowei Strażv Pożarnei 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 0,00 0,00 o,oo -11.115,00 11.115,00 o,oo 0,00 
snołecznei 

85321 Zespoły do spraw orzekania 0,00 0,00 0,00 -11.115,00 11.115,00 0,00 0,00o nleoelnosorawnoścl 

Ogółem 0,00 o,oo -1.580,00 -14.523,00 12.943,00 0,00 1.580,00 

wydatki wypłatyna programy z tytułufinansowane 
z udziałem poręczeń 

I gwarancji, obsługaśrodków, 
o których przypadające długu 

do spłaty w mowa w art. danym roku 5 ust. 1 pkt 
budżetowym2 i 3  

0,00 o,oo o,oo 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo o,oo 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy zakup 

finansowane i objęcie 
z udziałem akcji I 
środków, udziałów 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 o,oo 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

o,oo 

\ '. 1 t Miwta •,.c. 
. I . . . : c -�:yws:<l ............ . 

.(.nsc1·i:1Cc1 f�;xzelni:<t 
.. , 'A -1· 

-�l��
-.,I.,, !\ r:.. ,1,. , ,ł,-.1., .,..,, ), . -,. • 

6 



2 .  

Uzasadnien ie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE 

1 .  Zwiększenia w g ru pie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 204.956,00 zł,
dokonuje się na podstawie decyzj i Wojewody Ś ląskiego nr  FBl . 3 1 1 1 . 236 .28 .2019 z d n ia 
10 grudnia 2019 r . ,  przyznającej środki na zadania wyn ikające z ustawy o pomocy 
państwa w wychowan i u  dzieci . Środki pochodzą z ustawy budżetowej (Decyzja M in istra 
Fi nansów ZUB N r  M F/BP2 .4143 . 1 8 . 1 1 . 2019 .ZUB z 06 . 1 2 .2019 r. ) .  

2 .  Zwiększenia w g ru pie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 33.000,00 zł dokonuje 
się na podstawie umowy zawa rtej z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej 
w sprawie dotacj i  z Państwowego Funduszu Celowego 11 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej".  Środki przeznaczone będą na zaku p parawanów ochronnych
oraz zestawów oświetleniowych dla jednostek ratowniczo-gaśniczych . 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Zwiększen ia  w g ru pie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 34.932,00 zł dokonuje 
się na podstawie umowy zawartej z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Poża rnej 
w sprawie dotacj i z Pa ństwowego Funduszu Celowego 11 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej" .  Środki przeznaczone będą na zaku p rad ioprzemienn ika d la Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej .  

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
Uzasadnien ia patrz Ad . 3, Ad . 4 i Ad . 5 .  

Ad. 3.  Tabela nr 4.  Wydatki n a  rea lizację zadań własnych miasta 
1 .  Zwiększen ie  w dziale 754, rozdziale 754 1 1 ,  w g ru pie 11 wydatki związane z rea l izacją 

ich statutowych zadań" o kwotę 33.000,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 
34.932,00 zł na zakup parawanów ochronnych, zestawów oświetlen iowych 
oraz rad ioprzemienn ika d la jed nostek ratown iczo-gaśniczych Komendy M iejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej, w związku z pozyskaniem środków z Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej . 

Zmiany w dzia le 801  : 

1 )  rozdział 80101  - zwiększenie :  
a)  w gru pie 11 wynag rodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 3.083,00 zł 

na wynagrodzenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr  1 1 ,  
b )  w g rupie 11 wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 

4.188,00 zł na zakup energ i i  i dostawę wody w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 3, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 8.788,00 zł na zakup oprog ramowania 
komputerowego (6 .088,00 zł) oraz nadzór i nwestorski przy modern izacj i  i nsta lacj i  
wodno-kanal izacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr  3 (2 .  700,00 zł) ; 

2) rozdział 80104 zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 819,00 zł na odpis na ZFŚS w Zespole Przedszkol i  
M iejskich nr  3 .  

3 .  Zmiany w dz ia le  852 : 
1 )  rozdział 85202 - zwiększenie w g ru pie 11 wynagrodzenia i składki  od n ich na l iczane" 

o kwotę 9.853,00 zł na wynagrodzenia w Domu Pomocy Społecznej „Opoka" ;  
2)  rozdział 85203 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją ich statutowych 

zadań" o kwotę 1. 261,00 zł na odpis na ZFŚS w Dziennym Domu Pomocy 
Społecznej ( 1 . 247,00 zł) oraz uzu pełn ienie środków na zakup energ i i  w Domu 
d la  Matek z Małoletn imi  Dziećmi i Kobiet w Ciąży ( 14,00 zł) ; 

3)  rozdział 85219 - zwiększenie w g ru pie 11 wydatki związane z rea l izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 4.304,00 zł na wpłaty na Państwowy Fu ndusz Reha bi l itacj i  Osób 

._astępca Naczelnika 
Ą,r 

7 

,.,. ctt�,� 
�Michalska-Bury 



2 .  

N iepełnosprawnych, zakup ka lendarzy oraz dystrybucję energ i i  w Ośrodku Pomocy
Społecznej ; 

4) rozdział 85220 - zwiększenie w g rupie „wynag rodzenia i składki od n ich na l iczane" 
o kwotę 30.907,00 zł na składki na u bezpieczenia społeczne i składki  na Fundusz 
Pracy od wynagrodzeń osób udzielających wsparcia w mieszkan iach chronionych 
oraz pracown ików Ośrod ka Interwencj i  Kryzysowej ; 

5) rozdział 85228 - zwiększenie w g rupie „wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" 
o kwotę 438,00 zł na rea l izację u mowy zlecenia na wsparcie psychologa 
w środowisku . 

10 .  Zmiany w dziale 855, rozdział 85508 - zwiększenie w g ru pie „świadczen ia  na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 12.140,00 zł, na pokrycie kosztów pobytu dzieci w rodzi nach 
zastępczych . 

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na rea lizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 .  Zmiany w dziale 852 : 
1 )  rozdział 85203 - zwiększenie w g rupie „wynagrodzenia i składki od n ich na l iczane" 

o kwotę 28.499,41 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w Środowiskowym 
Domu Samopomocy; 

2) rozdział 85219 - zwiększenie w g rupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 3,60 zł na uzupełn ienie środ ków na świadczenie za sprawowanie opieki 
prawnej przez osobę wyznaczoną przez sąd . 

Zmiany w dziale 855  : 
1 )  rozdział 85501 - zwiększenie w g ru pie „wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" 

o kwotę 204.956,00 zł na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa 
w wychowan iu  dzieci, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr  FBI. 3 1 1 1 . 236 .28 .2019 z dn ia  10 g rudnia 2019 r. ; 

2) rozdział 85502 - zwiększenie w grupie „świadczen ia na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 40.000,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych ;  

3)  rozdział 85504 - zwiększenie  w g rupie „świadczenia n a  rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 710,00 zł na wypłatę świadczeń w ramach pomocy państwa 
w wychowywan iu  dzieci . 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych u stawami realizowanych przez powiat 

1 .  Zmiany w dziale 710 ,  rozdział 7 1 0 1 5  - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 3.476,00 zł na zaku p sprzętu i wyposażenia 
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

2 .  Zmiany w dziale 754, rozdział 754 1 1  - zwiększenie w g rup ie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 1.746,00 zł na dopłaty do wypoczynku fun kcjonariuszy Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej .  

3 .  Zmiany w dziale 853,  rozdział 85321 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 11.115,00 zł na wynagrodzenia człon ków 
zespołu do spraw orzekania o n iepełnosprawności ,  w związku z większą i lością 
wydawanych orzeczeń o n iepełnosprawności . 

W wyni ku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1 . 293 .066 .608,21  zł (z tego :  dochody b ieżące 1 . 206.856 .7 18,87 zł, dochody majątkowe 
86 .209.889,34 zł) ,  p lan  wydatków 1 .48 1 . 1 38 .051 ,09 zł. 

8 


	ZPM_2019_1738_Strona_1
	ZPM_2019_1738_Strona_2
	ZPM_2019_1738_Strona_3
	ZPM_2019_1738_Strona_4
	ZPM_2019_1738_Strona_5
	ZPM_2019_1738_Strona_6
	ZPM_2019_1738_Strona_7
	ZPM_2019_1738_Strona_8

